Contratação de serviços especializados de preparação de documentos por 
intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento de Porteiras, incluindo tratamento, 
gerenciamento e processamento de dados, com disponibilização dos mesmos de forma online. Valor Total do 
Contrato:  R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Vigência do Contrato: de 12(doze) meses. Signatários: Maria 
do Socorro Martins Cardoso Novais e Regina Damares da Silva. 

Assinatura do Contrato: 27 de Junho de 2025 

CNPJ:07.654.114/0001/02 CGC: 06.920.279-06-  Rua Mestre Zuca, 16 Centro— CEP 63 270-000